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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
]
Klasse 4 Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km
1. Zeittraining 29.09.2012 13:35
Quialifikation gestartet um 13:56:24
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(403) Willi Schulze
1 34.635 +1.146 13:57:09.565
2 33.798 +0.309 13:57:43.363
3 33.787 +0.298 13:58:17.150
4 33.489 13:58:50.639
(407) Gilles Buchler
1 34.922 +1.265 13:57:23.047
2 35.715 +2.058 13:57:58.762
3 34,773 +1.116 13:58:33.535
4 33.657 13:59:07.192
(420) Patrick Kruger
1 34541 +0.855 14:02:02.962
2 34573 +0.887 14:02:37.535
3 33.764 +0.078 14:03:11.299
4 33.686 14:03:44.985
(405) Natalie Straub
1 35.143 +1.442 13:57:19.232
2 33.790 +0.089 13:57:53.022
3 33.701 13:58:26.723
4 34.023 +0.322 13:59:00.746
(493) Damien Donat
1 35.727 +1.629 14:02:16.429
2 35.241 +1.143 14:02:51.670
3 34.098 14:03:25.768
4 34.305 +0.207 14:04:00.073
(410) Erich Faul
1 34.832 +0.607 13:57:28.171
2 34.225 13:58:02.396
3 34.435 +0.210 13:58:36.831
4 35.475 +1.250 13:59:12.306
5 56.753 +22.528 14:00:09.059
(413) Patrick Rauber
1 34537 +0.276 14:01:57.302
2 34.261 14:02:31.563
3 34,707 +0.446 14:03:06.270
4 35.403 +1.142 14:03:41.673
(425) Maik Eckardt
1 34.969 +0.676 14:02:11.302
2 34.457 +0.164 14:02:45.759
3 34.293 14:03:20.052
4 36.529 +2.236 14:03:56.581
(404) Karl-Heinz Baumgéartner
1 34.999 +0.068 13:57:13.554
2 35.587 +0.656 13:57:49.141
3 34.980 +0.049 13:58:24.121
4 34.931 13:58:59.052
(422) Horst Laubach
1 35.556 +0.450 14:02:07.888
2 35.106 14:02:42.994
3 35.423 +0.317 14:03:18.417
4 36.980 +1.874 14:03:55.397
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 - Orbits
Rennleiter Rudolf Kulicke: <. m
Sportkommissar Hans Schmidt: www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 265/12 Lizensiert fir Camp Company GmbH
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